
Про визнання таким, що втратив чинність, 
наказу Мінмолодьспорту від 22.01.2021 
№ 186 (зі змінами)

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінмолодьспорту 
від 22.01.2021 № 186 "Про участь офіційної делегації національної збірної 
команди України з парашутного спорту в VI міжнародному турнірі "Чемпіонат 
Дубаї з парашутного спорту (парашутне купольне пілотування, парашутна 
групова акробатика, класичний парашутизм – стрибки на точність приземлення)" 
(ІІ ранг)" (зі змінами).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                                                                      Матвій БІДНИЙ


